长沙市望城区发展和改革局

公 告

2021 年 第 1 号

关于发布 2021 年版政府定价的经营服务性
收费目录清单的公告

根据湖南省发展改革委印发的《关于发布湖南省政府定

价的经营服务性收费目录清单(2020 年版)的公告》和长沙市

发展和改革委员会印发的《关于发布长沙市政府定价的经营

服务性收费目录清单(2020 年版)的公告》的文件精神，结合

我区实际，我局对长沙市望城区政府定价的经营服务性收费

进行适时动态调整，现将《望城区 2021 版政府定价的经营

服务性收费目录清单》予以公告。

本公告发布的《望城区 2021 年版政府定价的经营服务

性收费目录清单》自发布之日起执行，此前凡与本公告不符

的相关规定，一律以本公告为准。

附件：望城区 2021 年版政府定价的经营服务性收费目录

清单

长沙市望城区发展和改革局

2021 年 1 月 20 日

		2021-01-20T11:09:25+0800